- autocesta A11 Zagreb – Sisak 

Napomena: 

Raspodjela radova po dionicama autoceste navedena je u Prilogu 5 – Troškovnik radova nad 
kojima se vrši Usluga. 

7. ROK IZVRŠENJA USLUGE:  

Predvidivi rok dovršetka radova nad kojima se vrši Usluga je 365 (tristošezdesetpet) radnih dana 
od dana uvođenja Izvođača u posao.  

Radovi nad kojima se vrši Usluga po potrebi će se izvoditi sve dane u tjednu uključujući subote i 
nedjelje te državne blagdane. Subote, nedjelje i državni blagdani kojima će se po potrebi izvoditi